
平成 24年 4月 21日 

関 係 者 各 位 

桜の聖母学院中学校・高等学校 

校長  伊達 幸子 

 

加藤 和（いずみ）選手 

ロンドン・オリンピック壮行会開催について 

新年度を迎え、本校にとっても、福島県にとってもうれしいニュースが飛び込ん

でまいりました。ご存じの通り、桜の聖母学院中学校・高等学校，桜の聖母短期大

学を卒業し、山梨学院大学へ編入した、競泳で活躍中の加藤 和選手が、ロンドン・

オリンピックの出場を決めました。 

つきましては、加藤 和選手を母校にお迎えして、壮行会を開催するはこびとな

りました。生徒、教職員、保護者、同窓会など、桜の聖母学院関係者一同で、加藤 

和選手を応援いたしたいと存じます。 

下記の日程で壮行会を開催いたしますので、万障お繰り合わせのうえ、壮行会へ

ご参加頂けますようご案内申しあげます。 

 

記 

期日： 平成２４年５月１日（火） 

時間： 午後３時１０分～ 

場所： 桜の聖母学院中学校・高等学校 講堂 

以上 

 

※ 駐車場は、ご来賓、報道関係の車で満車になることが予想されます。お越し

の際は、公共交通機関をご利用いただけますようお願い申しあげます。 

 


